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2025-11-27 

 

Uppdrag: Försvarsmakten, FMV, FOI och Vinnovas gemensamma svar på 

uppdrag om förberedelse att etablera en permanent samverkansgrupp för att 

främja försvarsinnovation 

 

Bakgrund 

”Regeringen beslutade 2 oktober 2025 att uppdra Försvarsmakten, Försvarets Materielverk (FMV), 

Totalförsvarets forskningsinstitut (FOI) och Verket för innovationssystem (Vinnova) att tillsammans 

föreslå formerna för en permanent myndighetsgemensam samverkansgrupp med Försvarsmakten som 

värdmyndighet för att främja försvarsinnovation och samtidigt stärka svenska företags konkurrenskraft. 

Uppdraget ska samlat redovisas av de ingående myndigheterna till Regeringskansliet 

(försvarsdepartementet) senast den 27 november 2025”. 

 

Det gemensamma svaret har tagits fram gemensamt av Försvarsmakten, FMV, FOI och Vinnova. Från 

Försvarsmakten har handläggare Maja Sundstrand, sektionschef Malin Tornberg, utvecklingsförvaltare 

Peder Sunna, stf avdelningschef Malin Ahlander och överste Magnus Frykvall deltagit. Från FMV har 

enhetschef Johan Gullman-Strand deltagit. Från FOI har forskningsdirektör Katarina Wilhelmsen och 

innovationsdirektör Karin Nygren deltagit. Från Vinnova har avdelningschef Laurent Saunier och 

programansvarig Josefin van der Meer deltagit.  

 

Det fullständiga svaret återfinns i de bilagor med nedanstående titlar som insänds av Försvarsmakten, 

beteckning FM2025-27076:2. 

 

• Bilaga 1: Försvarsmakten, FMV, FOI och Vinnovas gemensamma svar på uppdrag om 

förberedelse att etablera en permanent samverkansgrupp för att främja 

försvarsinnovation 

 

• Bilaga 2: Kompletterande beredningsunderlag för utgångspunkt att inrikta 

myndigheternas fortsatta arbete med sakfrågan 
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I detta ärende har generaldirektör Darja Isaksson (Vinnova) beslutat. Handläggaren Josefin van der 

Meer har varit föredragande. I den slutliga handläggningen har också förvaltningsdirektör Daniel 

Rencrantz och avdelningschef Laurent Saunier deltagit.  

 
Darja Isaksson 
 
 
 
 


